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DEKLARATA 

  
[bookmark: _GoBack]Për projektet e financuara nga burimet publike për financim në vitet 2023/2024 
Deklaroj se organizata jonë : 
	


 (shkruaje emrin e OJQ-ës )

Shkruani shenjën “X” në pjesën e deklaratës që është adekuate 
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	 Ka marrë mbështetje financiare për projektet e saj nga burimet publike në vitet 2021/2022, në bazë të thirrjeve publike nga organet qeveritare, komunat, institucionet e tjera publike, fondet e BE-së apo fonde të tjera vendase apo ndërkombëtare. 



	Emri i projektit
	Shkruajeni emrin e finansijerit
    
	  Shuma e mbështetjes finansiare 

	Viti 
	Faza u kojoj se nalazi projekat: Faza në të cilën gjendet projekti:  
a) Përfunduar 
b) Në zbatim  

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	





Jemi në proces të zbatimit të projekteve nga burimet e financimit publik dhe në të njëjtën kohë po përmbushim detyrimet tona kontraktuale. 


	

	 Ne kemi përmbushur të gjitha detyrimet kontraktuale për mbështetjen financiare të pranuar nga donatorët dhe dhënësit e tjerë të mbështetjes financiare publike 


	

	 Ne nuk i kemi përmbushur të gjitha detyrimet kontraktuale nga mbështetja financiare e marrë nga donatorët dhe dhënësit e tjerë të mbështetjes financiare publike 

______________________________________________________________________
Tregoni arsyet pse OJQ-ja juaj nuk ka arritur ti përmbushë detyrimet e saj kontraktuale







	Vendi dhe data: 
	
	
	

	
	
	
	Emri dhe nënshkrimi i përfaqësuesit të autorizuar   
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